Проект
Совет сельского поселения «Коротковское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 «  » октября  2023г.                                                                                    №
с. Барахоево

О внесении изменений в Решение «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения «Коротковское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ), Совет сельского поселения «Коротковское» решил:

[bookmark: _GoBack]1.Исключить слова в разделе V следующего содержания: «согласно распоряжению Министерства транспорта Российской Федерации от 7 мая 2003 г. № ИС-414-р «О введении в действие гарантийных паспортов на законченные строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом автомобильные дороги и искусственные сооружения на них»).

          2. Настоящее решение официально обнародовать (опубликовать).

Глава сельского поселения «Коротковское»                        М.В. Шишмарева